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Midsummer vinner Solenergipriset 2025
Den svenska tillverkaren av tunnfilmssolceller Midsummer har tilldelats 
Solenergipriset 2025 av branschföreningen Svensk Solenergi. Man vann priset för 
sin installation av estetiskt tilltalande tunnfilmssolceller vid Jonsereds 
trädgårdar i Partille.

Midsummer erhöll vid en ceremoni på torsdag kväll Solenergipriset 2025 i kategorin "Årets 
anläggning byggnad". Priset, som delas ut av branschföreningen , Svensk Solenergi
uppmärksammar "branschens mest innovativa idéer och utveckling – som driver 
teknikområdet framåt". 

Den prisade solcellsanläggningen ligger i natursköna  servicehus. Jonsereds trädgårdars
Att integrera modern teknik i kulturhistoriska miljöer är en utmaning. Partille kommun, som 
förvaltar det gamla godset med anor från 1800-talet där Jonsereds trädgårdar ligger, ville 
kombinera tradition med innovation. Midsummer kunde erbjuda en unik lösning 
med tunnfilmsteknik, som inte stör den värdefulla miljön och dessutom med marknadens 
lägsta klimatavtryck.

- Vi är glada över att vår tunnfilmsteknik uppmärksammas och belönas på detta vis. 
Projektet ställde höga krav på både estetik och låg vikt på panelerna. Våra nyutvecklade 
SLIM-moduler var den bästa lösningen för denna installation och det bör finnas många 
fler kunder där utseendet och klimatavtrycket är viktigt och där kanske taken är för svaga 
för att bära tunga kiselpaneler, säger Erik Olsson, Chef för företagsutveckling på 
Midsummer.

Se bild. Torbjörn Andersson, installationschef och Erik Olsson, chef för 
företagsutveckling, Midsummer. 

Den panel som installerats vid Jonsereds trädgårdar är Midsummers nya modell SLIM3, en 
solpanel som är utvecklad för att eftermonteras på traditionella dubbelfalsade plåttak 
där storleken passar in mellan falsningarna med ett estetiskt mycket tilltalande resultat. 
Den uppskattade årsproduktionen vid Jonsereds trädgårdar är upp till 17 000 kWh. 
Panelerna har tillverkats i Sverige. Byggfirman Brixly lade taket för beställaren Partillebo. 

- Med det oroliga världsläget är det viktigare än någonsin att ha kontroll över 
leveranskedjorna. Juryn har värderat både estetik och det faktum att produkterna är 
svenskproducerade, säger Alex Jankell, samordnande för Solenergipriset på 
branschföreningen Svensk Solenergi.

Materialen i solcellerna går att återvinna till 98 procent. Anläggningen på byggnaderna 
kring Jonsereds Trädgårdar är en del av Partille kommuns hållbarhetsarbete. 
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Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.

:Kontaktpersoner

Erik Olsson
Chef för företagsutveckling, Midsummer
E-post: erik.olsson@midsummer.se
Tel: 070-545 91 08

Peter Karaszi 
Kommunikationschef, Midsummer 
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se 
midsummer.se
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